
Zarządzenie Nr Ą O /2023 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia -f kwietnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi 

Działając na podstawie art.34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 530 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§1 

Dzień 2 maja 2023 r. (wtorek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§2 

Dzień 6 maJa 2023 r. (sobota) ustalam dniem pracy dla pracowników, o których mowa 

w§ 1 w wymiarze czasu pracy obowiązującym dnia 2 maja br., tj.: od 7.30 do 15.30. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Starost 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 1Q/2023 Starosty Gołdapskiego z dnia .f.. kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Starosta 

organizuje pracę zarządu powiatu i starostwa powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami powiatu 

oraz reprezentuje powiat na zewnątrz, natomiast art. 35 ust.2 przedmiotowej ustawy określa, 

iż starosta jest zwierzchnikiem służbowym pracowników starostwa powiatowego, tym samym 

ma prawo do ustalania dodatkowych dni wolnych od pracy. 

W związku z dniem wolnym przypadającym na 1 i 3 maja br. ustalono, iż 2 maja 2023 r. (wtorek) 

będzie dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi . 

Jednocześnie wyznaczono inny dzień jako odpracowanie niniejszego dnia wolnego, tj: 6 maja 

2023 r. (sobota) w godzinach 7.30 -15.30. 

ST. 1TA 
Marza ~ ianna 

Wa ziejewska 


